1               【

千福が丘小学校p tt A会員の皆様
回 覧 令和 5年 6月

千福が丘小学校 PTA会長  遠藤 康隆

同  校外生活部長  黒木 治実

同    学校長  勝又 一仁

千福が丘小学校

千福が丘地区およびPTA会員の皆様には、日頃より廃品回収に

ご協力いただき、厚く御礼申し上げます。さて、今年度は、年2回のアルミ缶回収を

予定しております。1日程は以下のとおりです。土曜日の午前8100か らとさせていただきます。

どうぞ皆様のご協力をよろしくお願い致します。e

第 1回 アルミ缶回収

1.日 解1   6月  24日 (土 )AM 8:00
(大雨中止)

2.回収品  アル ミ缶のみ    ■

※中を洗ってつぶしてください9      ^,
※アルミ缶以外のものは、絶対に出さないようお願い致します。

3.回収場所  ご自宅の玄関 (門前)*担当者が回収します。

島
釉
斃

アルミ缶搬入 (処理)場所

千福が丘小学校

体育館

■

正

門

■

職員駐車場

アルミ缶搬入 (処理)を職員駐車場で行いますので、学校周辺の皆様にはご迷惑をお掛けしますが、

何卒ご理解の上、ご協力のほどお願い申し上げます。

※ 各自新型コロナ感染症防止対策を行つての参加をお願い致します。

マスクの着用はご家庭の判断でお願いします。

☆ 1・ 3・ 5年生の保護者様はラジオ体操の当番を担当して頂きます。